
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Póliza: E00363 Del 26/MAR./2018

Concepto: VIATICOS A CD. JUAREZ LIC. ISELA MARTINEZ

Beneficiario: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

	

Cheque : SIN

No Cuenta Descripción de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-01-0002 Gasto Comente Bancomer 00158081212 $8,000.00 VIATICOS ACD JUAREZ LIC. ISELA

0002 1123-02-0017 ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ $8,000.00
MARTINEZ
VIATICOS ACD. JUAREZ LIC. ISELA
MARTINEZ

Sumas iguales => $8,000.00 $8,000.00

Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

Fecha y 13Iabr.12018

	

hora de Impresión

	

12:05 p. m.

	

Página

	

1

o

Elaboró: supervisor



26/3/2018

	

BBVA-Bancomer

	

1Z

1 BBVA Banco ter
26/03/2018 9:20:55 PM

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
26/03/2018

Resultado del traspaso

Datos del beneficiario

Cuenta de retiro:

Tipo de operación:

Banco destino:

Cuenta de depósito:

Nombre corto:

Importe:

Fecha de operación:

Forma de depósito:

Concepto de pago:

Referencia numérica:

Clave de rastreo:

Hora de Operación:

Folio de internet:

0158081212

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

BANORTE/ IXE

072150005725119861

ISELA MART

$8,000.00

26/03/2018

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH
............

B N ETO 1001803270001923461

21:20:55

7483013714

Nombre:

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

`;f) Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.banxico.org.mx/cepl
Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación.

El traspaso se encuentra en proceso de validación y aplicación, le recomendamos verificar el depósito en el
`^^^ banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

	

l	 Imprimir

https://bbvanet.com.mx/mexiconetl4/mexiconet14/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_op&accion=lmprimii



FODARCH

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIÁTICOS

BUENO POR: $8,332.00

RECIBI DE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

	

REUNION CON EL ABODADODE LA UACJ Y ABOGADO DE FONART EN LA UACJ..

CHIHUAHUA, CHIH.

	

A

	

26

	

de

	

MARZO DE

	

2018

DATOS DE EA COMISIÓN

NC.t?EFFC
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FOMENTO Y DESARROLLO
FODARCH/072/2018ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4

	

43 ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PUFST9 ^R ^?L1I°!^N 41^n ^EDhDr. OIdF ^CCDDGIDC L4

	

T^^4L DEL ^I^^ U t6AD CE L' ^C"^^I^N

DIRECTORA 26 AL 28 DE ABRIL DEL 2018

	

3 CD. JUAREZ, CHIHUAHUA.

PUBLICO

	

OFICIAL PROPIO

	

X

	

NUMERO DE CILINDROS 8 PLACAS

DESGLOSE DEL PASAJE

KI, S Fú F. EECCE REP

	

r

	

1,000
sx

0000R.11CN Or1U 05;

	

9

PRG I o FOR I 11 Fr `.'GADOLIO ` A

	

$18.00 ^....

IMDG RTE

$

$

2,000.00

400.00r:o re

	

%r^s 4

- ---

	

- I

	

TOTAL PASAJE 5 2,400.00

DESGLOSE DEL PASAJE

ISIFORTFI

'1

	

F'1

	

IC
'

I

	

I

	

CC

	

E __

	

TE F

	

HE. I
f _

-.'--o.00

NUM. DE SALIDAS/HORA: 3

	

ALIMENTACION COSTO POR DIA: $

	

1,000.00 $ 3,000.00

RECIBE:

TOTAL VIATICOS

TOTAL

$ 5,600.00

AUTORIZO:

IC. ISELA MARTINEZ DIAZLIC ISELA MARTÍNEZ DÍAZ

DIRECTORA DIRECTORA



f FODARCH
FOMENTO YDESARROLLO ARTESANAL

DEL EETADO DE CHIHUAHUA

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Oficio No.

	

FODARCH-012/2018

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

26	 	 de	 	 MARZO	 	 de 2018.

Nnmbre del empleado

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
to del empleado

	

DIRECTORA
cción o Departamento

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC

	

MADR730630DX4	
Número de empleado

	

43
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

REUNIÓN CON EL ABOGADO DE LA UACJ, ABOGADO DE FONART EN LA UACJ.

Lugar:

	

CIUDAD DE JUAREZ, CHIHUAHUA.

iodo:

	

26 AL 28 DE [,lz© DEL 2018.

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIC. 1 LA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



INFORME DE ACTIVIDADES
FODARCH
013.1~Ks0ea+n t,Ms

Fecha : 02 DE ABRIL DEL 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto : REUNION CON EL ABOGADO DE LA UACJ Y ABOGADO DE FONART EN LA UACJ.

Datos de la Comisión
Nomfiro del Comisionado (Apelo Pa emo, Apellido Maturnu y Nombre(s) -

MADR730630DX4

REO Num. Oficio de

FODARCH/012/2018

Comisión

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

26 AL 28 DE ABRIL DEL

Dtalle de Gastos por

2018

Pásajes

Per ha No.Comprobante(s)

26-mar-18 66450

Concepto

COMBUSTIBLE

Prove,n dor o Prestador de Servicio Importe

S.A. DE C.V. $750.09PETROMAX

02-abr-18

	

39804 COMBUSTIBLE PETR07 $1,064.72

Total Pasajes $1,814.81

Aplicación Contable Pásajes

Cuenta Subcuenta

	

Origen Programa -
Detalle de Gastos por Viáticos

Fr, Ira No_Comproóante(s) Concepto
-

Proveedor o Prest.3áorde Servicio Importe
—o

DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA $

	

482.0026-mar-18 C351871 CASETAS

27-mar-18 263711108 CONSUMO STARBUCKS $

	

140.00

Aplicación Contable Viáticos Total VátiCOS $622.00

Cuenta Subcuenta

	

Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisión que
Total Gastos $2,436:81desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las

dones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisión como (-) Pasajes y Viáticos recibidos $8,000.00
falsedad de los datos asentados

Saldo a favor o a Cargo(-) -$5,563.19

COMISIONADOvos.. AUTORIZACIÓN

vv ^

LIC. MARO<DEL R. MORILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ LIC. R.

	

ELA MARTINEZ DI

DIRECTORA FODARCHJEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH
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PEMEX
E05385 / RFC PET040903DH1
AVENIDA MUNICH, No. 195-AB

PETRO
SEMEN

PETROMAX SA DE CV

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66450, MÉXICO

TEL/FAX:
DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:

AV. DE LA JUVENTUD-LUIS DONALDO COLOSIO No. 2004 COL. HACIENDAS DEL VALLE
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31217
RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FECHA: 2018-04-02 HORA: 12:34:43

	

R.F.C.: CAE9502279F8

	

USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE: 41903063

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV. NIÑOS HEROES 1101
CENTRO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000

	

Cantidad I U.de M. I

	

No. Id.

	

CveProdSer

	

Descripción

	

P. Unitario

	

Importe

	

Descuento

58.5330 LTR Litro

	

32011

	

15101506 32011 MAGNA
Base

	

Impuesto

	

Tasa

	

Tipo Factor

	

897.41

	

002

	

0.160000

	

Tasa

Factura s/Despacho(s) : 990459-0

Sello Digital del Emisor:

YStlaBnnitaDrlk4b9HeBVIER3K25EM6zQj7fxmQMBeMgDByfDiURFwnW/kDvFvEniEQOjQI/GCpXziE+6GUpBxKgUodIhOWV5q/NVRk41JiBN+1 FylMa05eXKYEIEUIazvb4HyFd
SRO+s3yM6BtbMQJ4RBUitXWPFpbJ2BMgJS W ho9S+vxeQ33y8B9LINT4DtaQEZVmY6LG54fb2b19U KiNoXKnmb7xVE90N hJeAI RS W 7yJ INT+SS CFIagsAtkpnCaFChsXXKCJpk
onAXpXN4DygcUIYFdCDuIUPQopoBA/c2gGE6zGT7QoHMHLogQtjNYNul4xmpl VnOukiSGEMQ==

Sello del SAT:

ZiONoKrWO+IBnBbOXeKr5RcOcHNaGnTB6R/TiIz5MIETD56kaNAnOyJXS3j8SiJh51 hYIJoycGQzHVC2010u1 OjJIcVFQSx+w7DxXw3QXC3c8KCuOvSgbglsofr7pTfllzA19lxlHg7
RNF40ZPbaUexgZ8z7DozIR4YhEhNS6dTzKoT5m+AEbvDGY8mBdjGcHY9mm 1 K2X5v/FYmpveBGUXObwYhBlhW5xK+uoMTgFbY1 DFYIWpwRh2Bits6tltFuPHUfWVPKJMN7
ZikctgX5Y/Yw4VBxGRXgyvBfmsYOmuE+4GIbm8LWOEaU1 P3MYutcd3yjuzNa4E6XKgQcnHl DVA==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

111.113d90f541-3481-4a31-b419-e585a4c7f76a12018-04-02T13:34:571ED1101020E99IYStlaBnnitaDrlk4b9HeBVIER3K25EM6zQj7fxmQM8eMgDByfDiURFwnW/kDvFvEniEQOjQ
CpXziE+6GUpBxKgUodlhOWV5q/NVRk4IJiBN+1 FyIMa05eXKYEIEUIazvb4HyFdSRO+s3yM6BtbMQJ4RBUitXWPFpbJ2BMgJSWho9S+vxeQ33y8B9LINT4DtaQEZVmY6LG

fb2bl9UKiNoXKnmb7xVE90NhJeAIRSW7yJINT+SSCF1agsAtkpnCaFChsXXKCJpkonAXpXN4DygcUIYFdCDuIUPQopoBA/c2gGE6zGT7QoHMHLogQtjNYNul4xmp1 VnOukiS
EMQ==10000100000040542871311

Importe en letras:

(un mil sesenta y cuatro pesos 72/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: 1 SUBTOTAL $921.13
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99 I.V.A.16.00% $143.59

TOTAL $1,064.72

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Versión: 3.3 - Fecha: 2018-04-02T12:34:43 - Fecha y hora de certificación: 2018-04-02T13:34:57
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000406285006 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturación electrónica - EdifactMx / ControlGas
Página: 1/1

CLAVE PEMEX: 0000108771 FACTURA No.

FOLIO FISCAL

LUGAR DE EXPEDICION

EAFDIFT 39804

3d90f541-3481 -4a3 1 -b419-e585a4c7f76a

66450

1)

$15.736924

	

$921.13

	

$0.00
Importe

	

Tipo
143.590000 Traslado



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razón RFC del
social del receptor
emisor

PET040903DH1 PETROMAX SA DE CAE9502279F8
CV

Folio fiscal Fecha de Fecha
expedición certificación

SAT

3D90F541-3481- 2018-04- 2018-04-
4A31-B419- 02T12:34:43 02T13:34:57
E585A4C7F76A

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$1,064.72 Ingreso Vigente

Nombre o razón social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certificó

EDI101020E99

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
• Términos y	 Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)



PEMEX
PETROMAX SA DE CV

E05385 / RFC PET040903DH1
AVENIDA MUNICH, No. 195 AB

CUAUHTEMOC

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66450, MÉXICO

TEUFAX:
DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:

AV. DE LA JUVENTUD-LUIS DONALDO COLOSIO No. 2004 COL. HACIENDAS DEL VALLE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31217

RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000108771 FACTURA No.

FOLIO FISCAL

LUGAR DE EXPEDICION

EAFDIFK 25925

e27132c7-e51 d-4f02-aOd9-5e0aeb7f3bda

66450

FECHA: 2018-03-26 HORA: 16:33:57

	

R.F.C.: CAE9502279F8

	

USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE: 41903063

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV. NIÑOS HEROES 1101
CENTRO

CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000

Cantidad

	

U.de M.

	

No. Id.

	

CveProdSer

	

Descripción

	

P. Unitario

	

Importe

	

Descuento

37.9990 LTR Litro

	

32012

	

15101506 32012 PREMIUM

Factura s/nota(s) : 981611-0

$0.00$649.22$17.085450

Sello Digital del Emisor:

btn5Q8kAV/X7NVO3itQmiSvtltAsJIcPZ21AgvM2BCShLl EgIT2+ym95GPS19zrzhKm401iNOvUpgj/dxCsM/RmFYaeSCy5MzYJ5pzGBUTPSEkOglcvj6N7urIB5klgh/wBhpNznNbb
++cT6nj65iNpNlcga+6PjhQtZ1 koFXwNYoTt2nSWv+MIg5uE3rybDbv4k3UfuDJPPf1yApD4gEWNo0Pfln4k0IYY7KAbm7IXcwLkhPEVLFFNYpb/4Zr+8g4sUKgkRNR13ZaOCnvVQ
F5x8QpleDNnQIXUJmMFI1 Vu113QhFH9a4y4sNfnFepsOSrHGWE57ePHd5TEcwma6MQ= r

Sello del SAT:

XMiTW IVTcXJyb2ikgLQLzftxUy4M4ZJSoTCI W kd N8ZgICpJy+CUhXtx08R+IW EOJ+p+v+Nu27WEbVVR343fIM/+GTjPEEz4mBy10XgQICYneEXAol9lg R4UduCaM4h l zumY51//tre
DmrrZROCsJa4Ws7wV5MFa+krg7ZT511 t3K7YewH2vfgw9vuiEFULLB5MC1iYxZPbMmhhABZdwZtwwVhsfJUH21f/OpXJQuF9COft9awNDCBTGf3zzwcCKIyTOHzdcdATKUH2FtK
DRF/gVEA7EbOsoeFJXD+UpOMg5vW WgLRV9ibUamj+ygEwwVH3knLTRkHjP5UIwFu Uewg==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:
111.1Ie27132c7-e5l d-4f02-aOd9-5eoaeb7f3bdal2018-03-26T16:35:05IED1101020E99Ibtn5Q8kAV/X7NV03itQmiSvtl tAsJIcPZ21 AgVM2BCShLI EgIT2+ym95GPS19zrzhKm4Ol iN
OvUpgj/dxCsM/RmFYaeSCy5MzYJ5pzGBUTPSEkoglcvj6N7ur1B5klgh/wBhpNznNbb++cT6nj65iNpNlcga+6PjhQtZ1 koFXwNYoTt2nSWv+M Ig5uE3rybDbv4k3UfuDJPPfl yApD4q
EWNoOPfln4kOIYY7KAbm7lXcwLkhPEVLFFNYpb/4Zr+8g4sUKgkRNR13ZaOCnvVQF5x8QpleDNnQIXUJmMFll Vul l3QhFH9a4y4sNfnFepsOSrHGWE57ePHd5TEcwma6MQ==I
0000100000040542871311

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Setecientos cincuenta pesos 09/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: 1 SUBTOTAL $649.22
RFC Proveedor de Certificación: EDI10102OE99 I.V.A. 16.00% $100.87

TOTAL $750.09

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Versión: 3.3 - Fecha: 2018-03-26T16:33:57 - Fecha y hora de certificación: 2018-03-26T16:35.05
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000406285006 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturación electrónica - EdifactMx / ControlGas
Página: 1/1



C)

Verificar CFDI

* Datos obligatorios

RFC del emisor

	

Nombre o

	

RFC del

	

Nombre o razón social
razón social

	

receptor

	

del receptor
del emisor

PET040903DH1

	

PETROMAX SA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
DE CV

	

ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

o

Folio fiscal

E27132C7-E51 D-
4F02-AOD9-
5EOAEB7F3BDA

Total del CFDI

Fecha de
expedición

2018-03-
26T16:33:57

Efecto del
comprobante

Fecha
certificación
SAT

2018-03-
26T16:35:05

Estado CFDI

PAC que certificó

EDI101020E99

$750.09

	

Ingreso

	

Vigente

Imprimir



CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

	

FOLIO

Usuarios Ordinarios 0351871
FEC151125BQ8

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FECHA

Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Versión: 3.3 05/04/2018 09:35:48

Contribuyente o Razón Social:

CAE9502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso del CFDI: G03 Gastos en general .

No. Certificado: 00001000000402472154

	

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Prod/Serv SAT Descripción Unidad SAT Importe

93161700 AA2230760569 VILLA AHUMADA 2 N-S AUTOMOVIL C62 $175.00
93161700 AA5227167671 VILLAAHUMADA 5 S-N AUTOMOVIL C62 $175.00
93161700 BA3324596256 SACRAMENTO 3 N-S AUTOMOVIL C62 $66.00
93161700 BA4342668263 SACRAMENTO 4 S-N AUTOMOVIL C62 $66.00

TOTAL $482.001
CANTIDAD CON
LETRA

CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MXN 00 /100

Moneda: MXN Peso Mexicano
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Forma de Pago: 01 Efectivo
Condiciones de Pago: Contado

Fecha de Timbrado:

	

Versión:

	

Sello SAT:
05/04/2018 10:36:09 a. m.

	

1.1

	

i7Ey0FTmkPgyioX/u3Zlag/FFQS069J//ingfWo6pM97NEebx29QMNetGkmbjKRTG/BgAdcsHD20np91o03M9N21AgMrrMzOf0
MymKb7MAaVRo/BwUUNJVHPOrODJndWRNvv3GIGd+3oYNhm6yL4elersWYEw6FFnhsooc=

Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT:
111.11424d3723-3cab-4551-9ef2-be2f234be0b512018-04-05T10:36:09INMc1 CnzdjmhWHRiVogJsrlf9KinlxQk/20yEEZLQp3Gl/yEL2zIPboLduEWE1r25xvx2e
YsR41 wBsyTew7A9L04g4n/e3sXaj0StyBTDOiwh1088W FlDknum6gTAy9Dhy23Z6bONOYdujRAAiA9+p8TRASgzOz05Z1 Nmx6U5hfuHSlcow3T411hxZ7gMz
bIoIDgyQP7ZvUmRCx6TX5kk2iGUEPB+r9jI/Cul MW4EuufzeUoJy/7gYlUbiakS+Cvo9eKtfeXHJIa9AiAObl HF+alwiidgTNumJUgL3 DkvMhwN WcHfYaW31
CCpBSMHIpfKtbAnv7l Uboj4N851 MddHcZg==100001000000306850881 II

Sello Digital del CFDI:
NMc1 CnzdjmhWHRiVOgJsrl f9KinlxQk/20yEZLQp3G1/yEL2zIPboLduEWE125xvx2eYsR4lwBsyTew7A9L04g4n/e3sXajOStyBTD01wh1088WFIDknum6gTAy9Dhy23Z6bONOYduj
RAAiA9+p8TRASgz0z05Z1 Nmx6U5hfuHSlcow3T41IhxZ7gMzblolDgyQP7ZvUmRCx6TX5kk2iGUEPB+r9jl/Cu1 M W4EuufzeUoJy/7gYlUbiakS+Cv09eKtfexHJIa9AiAObl HF+al wii
dgTNumJUgL3DkvMhwNWcHfYaW31CCpB5MHIpSKtbAnv7lUboj4N851MddHcZg==

No. Certificado SAT:
00001000000306850881

Folio Fiscal (UUID):424d3723-3cab-4551 .9ef2-be2f234beOb5
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Chihuahua

	

CARRETERAS DE CUOTA.

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chihuahua

	

CARRETERAS DE CUOTA.
DERECHO POR U80 DE

FECHA 26 marzo 2018

CASETA SACRAMENTO

CLASE

	

AUTOMOVIL

TARIFA

	

$66.00

HORA 18:51:23

	

FECHA 01 abril 2018

	

HORA 23:19:43

SENTIDO SUR-NORTE

	

CASETA SACRAMENTO

	

SENTIDO NORTE-SUR

CARRIL 4

	

CLASE

	

AUTOMOVIL

	

CARRIL 3

MONEDA PESOS

	

TARIFA

	

$66.00

	

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

	

$0 00

TOTAL MONTO RECAUDADO $66.00

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $66.00

CAMBIO CLIENTE $0.00CAMBIO CLIENTE $0.00

FOLIO: BA4342668263

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

FOLIO: BA3324596256

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

o
FECHA 26 marzo 2018

CASETA VILLA

CLASE

	

AUTOMOVIL

TARIFA

	

$175.00

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

HORA 20:30:04

SENTIDO SUR-NORTE

CARRIL

	

5

MONEDA PESOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE

'11

	

CHIHUAHUA

USO DEChihuahua

	

CA
DERECHO POR
RRETERAS DE CUOTA.

FECHA 01 abril 2018

	

HORA 21:52:00

CASETA VILLA

	

SENTIDO NORTE-SUR

CLASE

	

AUTOMOVIL

	

CARRIL 2

TARIFA

	

$175.00

	

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

TOTAL MONTO RECAUDADO

CAMBIO CLIENTE $0.00

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

	

$0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $175.00

$0.00

$175.00

CAM BIO CLIENTE $0.00

FOLIO: AA5227167671

Exija su ticket y conservelo. es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

FOLIO: AA2230760569

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.



Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chihuahua DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

HORA 23:19:43

SENTIDO NORTE-SUF

CARRIL

	

3

MONEDA PESOS

l

FECHA 26marzo2018

		

HORA 18:51:23

SENTIDO SUR-NORTE

CARRIL

	

4

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $66.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

FECHA 01 abril 2018

CASETA SACRAMENTO

CLASE

	

AUTOMOVIL

TARIFA

	

$66.00

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $66.00

CAM BIO CLIENTE $0.00

FOLIO: BA3324596256

Exija su ticket yconservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

CASETA SACRAMENTO

CLASE

	

AUTOMOVIL

TARIFA

	

$66.00

FOLIO: BA4342668263

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

o
GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

Chihuahua

	

CADERECHO POR USO OE
RRETERAS DE CUOTA.

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

	

$0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $175.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

FECHA 26 marzo 2018

CASETA VILLA

CLASE

	

AUTOMOVIL

TARIFA

	

$175.00

HORA 20:30:04

SENTIDO SUR-NORTE

CARRIL 5

MONEDA PESOS

FOLIO: AA2230760569

Exija su ticket yconservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

HORA 21:52:00

SENTIDO NORTE-SUF

CARRIL

	

2

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo

	

$0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $175.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chihuahua

FECHA 01 abril 2018

CASETA VILLA

CLASE

	

AUTOMOVIL

TARIFA

	

$175.00

FOLIO: A4.5227167671

Exija su ticket yconservelo. es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

,f



Sttwbucks Pa!~ del lrtunfn
Fi-‹ped1do en:
Pase' Del lrlunfo
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140.00
Pauado

	

140.00Changa tlua

	

60.00
Clenba ~anta nasas-00/100 M.
N

	

-
, -Conrmion a Intar-netaa.Zona lnflnttum Movil11;uar- 10:si:at-b~@infinttumnovi 1Contrasena: Mochal08
Puedes solicitar tu facturaal realizar tu pago o si lo
wafleras. obtenla en el portal
www.alsea.com .rm<
Activaclones v recargas de
Starbuckstard no soo facturablesnenes 30 días naturales Para
realizar tu factura
--Datos para Facturar
Ticket : 263711108
Tienda : 38316
Fecha : 27-03-2018
RÉGIMEN FISCAL: N/A
a=.=a.=====a===aa==,a,aa =

Catre Sirena. S. de R.L. de C.V.

¡citad

	

140.00
Pagado

	

140.00
00an1e Due

	

611.00

CLOI-It£l etlttr <anta Cle,iOE.1,00/1013 M..
N-aaa~lon a 1nter-net- ,
Zona Inf1nitum Movil
I~ario:starbuoWs@ln finito~ I
Contrasena: MochaI18
Puedes solicitar t.,1 factura
al realizar tu pauo o si In
prefieres. obtenla en el portal
www.alsea.00m . mr-t
ACTlVeelOneS V' Vedal-015 de
Star huckscard no son I-aolurables
llenes 30 chas naturales para
realizar tu factura
---.Datos para Facturar -

Ticket : 263711108
Tienda : 38316
Fecha : 27-03-2018
REDIMEN FISCAL: N/A

Caía Slrena, S de S.L. da C.V.
RFC: CHI .-02022ñ-MV4

Avenida Revoluclon No. 1267
Pisos 20 Y 21. Colonia
0elegacion Alvaro 0breuon

Ciudad de MeKico
Codigo Postal 01040.

Ce0tr0 de htancion a Clientes
01.800.288.0b.8 H

tuop1ni0n@s tarhucas.ococlila

RFC: CSI-02022B-MV4
Avenl0a Revolucion No. 1267Pisos 20 Y 21. Colonia Alpes
Delegacion Alvaro Obregon

Ciudad de Mexico
Codigo Postal 01040.

0eotro de ^tenclon a Clientes
01.800.288.08.88

tuop inl0n@starbucks.00maw

dji



FACTURA

	

SNBHS 27584

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL

CAE9502279F8

90101700

	

SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%

	

Servicio

	

E48

	

16

	

19.31

	

$120.69

	

$120.69

FORMA DE PAGO

	

01 - Efectivo

CIENTO CUARENTA PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 27/03/2018

SUCURSAL: 38316

TICKET: 263711108

FECHA DE EMISIÓN: 05/04/2018 10:46:55 a. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 32310

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

CSIO20226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

CLAVE CONCEPTO UNIDAD U DE M

PRODUCTO

TASA %

IMPUESTO

MONTO
PRECIO

UNITARIO

COSTO

TOTAL

SUBTOTAL

TOTAL

$120.69

$140.00

Folio Fiscal

866EBA53-9B FF-437E-9D8D-
87DBCDE89B27

Fecha y Hora de Certificación

05/04/2018 10:47:01 a. m.

No. Certificado Digital

00001000000404041693

Método de Pago

PUE - Pago en una sola exhibición

0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
AGEOU4SpVPiOz647eE7gypp0mc8z4+EOHTTnELHHuvl Pl7prCCe/Uz3isry1 de2gEwcGbhqoyGl pBJh7klSstrePkgID6ZTr/raibsrKCpfiEOQgKsSx9a1 CHjxtUGFvXn45 W5+zXbCGpjx9Gxe4UgzVwe
67E8QJZgN90L30fME0 WjSayXw4/vAMcl OUMCMky+p8rYs8Y1 mPZcaziXa06VX+opNG7.BAjzbr«SoeclFitaQbcbZGoe+YA6rjg8PBEeANhE0v6duF07tgA7/pIEGVi43T0i350BxIUmddDsiJRBBO
bLRBlidNgrRNI1Hk5+HOLH7XxcCCYQISX6Vg==

Sello digital del SAT

jDMguCbP4JONbKKUegmbZFvhXvlAwePAnc +aNA.R2a.Kw5i5R6VZoKKQBChC4d+fT8eGxhyMistIJ9pm8yDsLeMKHicjs5peFhnNdw634UKsksOFS5mXs8UQaljZ+ISghxK3e80TTxV3gjhHlSUlm
cAYRTmDX49ddCVFq+P5V1 NsXKOPn gt2m1AIPYkWxC3fT3QH3A+BIjnzOMZQHca/g77196DhLHXAZC3SEEAECCpv6ldpgjIl+6kHDdwaXjYWvsU43eHUnwmngb87sdxrskyNr7BxQ60oIQOJXJROi
ATpAZgomfanchnbefSQyv3vgazfXhhMCsOvLujfxsA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
111.11866EBA53-9BFF-437E-9D80-87DBCD E89B27j2018-04-
05T10:47:O111NTO20124V621AGEOU4SpVPiOz647eE7gypp0mc8z4+EOHTTnELHHuvIPl7prCCe/UZ3isry1 de2gEwcGbhqoyGl pBJh7kISSUePkgID6ZTr/raibsrKCpfhEO0gKsSx9alCHjxtUGFvXn45
W S+zXbCGpjx9Gxe4UgzVwe67EBOJZgN90L3ofMEOWjSayXw4/vAMc10UMCMky+p8rYs8Y1 mPZcazlXaD6VX+opNG7vvBAjzbmYSoeclFitaQbcbZGoe+YA6fjgBPBEeAN hE0v6duF07tgA7/pIEGVi
43TOi350BxiUmddDsiJRBBObLR8IidNgrRN11 Hk5+HOLH7XxcCCYQISX6Vg==10000100000040459814711



RFC del emisor

	

Nombre o razón

	

RFC del

	

Nombre o razón social
social del emisor

	

receptor

	

del receptor

CSIO20226MV4

	

CAFE SIRENA, S. DE

	

CAE9502279F8 FOMENTO Y
R.L. DE C.V.

	

DESARROLLO
ARTESANAL DEL

Folio fiscal

	

Fecha de

	

Fecha

	

PAC que certificó
expedición

	

certificación
SAT

866EBA53-9BFF-437E-

	

2018-04-05T10:46:55 2018-04-

	

INT020124V62
(j9D8D-87DBCDE89B27

	

05T10:47:01

Total del CFDI

	

Efecto del

	

Estado CFDI
comprobante

$140.00

	

Ingreso

	

Vigente

(ÁSi)

	

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad) .
• Términos y	 Condiciones (https://www.gob.-mx/terminos)
• Marco jurídico (http://www.ordenjuridico.gob.mx).
• Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx )
• Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
• INAI (http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx).
• Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)

0
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Es§mado(a ROSA [SEU MARINEZ[MAZ

ule e opera n ha sido registrada en Banorte Ovil.
Operación Transferenaa

	

Ban s Naciones - TEF
Fecha de Operación,03/Abd20*18

Hora de OperacióR16:32 2E horas
Cuenta OÑ§en:Banorte Fácil -

. Numero de T rja:" 1430
Nombre dOrdena e:ROSA !SEA MAA NEZ DIAZ

RFC o CURP del O ena eMADR73OS300X4
CLASE o Plástico De ino«asart - '".*"'2121
Nombre del Beneficiario:Casa4

RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail d Benefi6aÑ01caSaa4asaniasc 	 huahua ho ma$com

Banco De no:6BVA Bancomer
lmpOrt$S 6319 MN

!V $OOOMN
Com ón OOOMN

A Comesó $O O MN
Número de Referencia 1

Concepto de Pago :Viaticos Jz 2& ma
Fecha de Apacónq Abó2818

Clave de Rastreo :7329344
Gradas por utilizar 8 ~de MOvi|

ayhora de este mensaje .. Enviado e}podrá M+ respecto a la fecha/hora mmdeopatadón de sutr acción r^adoer/Esto dependerá la
.conlgugd&n de sus servicios de correo ocomputadora cuanto a su zona horma.
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